▪ El modelo MAHM-15KIT es un bafle amplificado de 6500 watts de potencia musical, está
equipado con un sistema de 4 vías de audio para un mejor sonido, además de que incluye 5
accesorios gratis que complementan todo el equipo necesario para utilizarlo en cualquier
lugar.
▪ Su nuevo sistema de sonido esta desarrollado con la finalidad de mejorar la experiencia
acústica, además de que logra obtener un sonido mas claro y definido, producido gracias a
su sistema de realce de frecuencias, en este sistema se integran tres tweeter; dos de ellos
con tecnología piezo eléctricos y un driver, además de un subwoofer de 15”.
▪ Este bafle puede reproducir música directamente de una memoria USB o micro SD de hasta
16GB, cuenta con una entrada para un micrófono, entrada auxiliar con conector 3.5 mm
estéreo; además de conexión por Bluetooth. En la pantalla podemos observar la función que
se encuentre en operación además de que también se puede apreciar el nivel de carga de la
batería.
▪ En la parte frontal incorpora un nuevo sistema de luces LED RGB que proporciona un mejor
efecto y brinda un ambiente ideal para escuchar la música. En la parte trasera del bafle
cuenta con un interruptor que permite activar o desactivar la función de la luz led integrada.
▪ Está equipado con un ecualizador grafico de cinco bandas que permite realizar un ajuste
personalizado y brinda un mejor control del sonido.
▪ Incluye un micrófono dinámico inalámbrico VHF que cuenta con un alcance de hasta 30
metros libres de obstáculos, el cual opera con baterías tipo “AA”. Además en ambos
micrófonos (Alámbrico e inalámbrico) se cuenta con efectos de echo que pueden ser
controlados con la perilla de control.
▪ El bafle incorpora una batería sellada recargable de 12Vcc 5Ah, la cual le brinda una
autonomía de uso de hasta 6 horas a niveles estándar de volumen, por lo cual este equipo
resulta ideal para usarlo en lugares desprovistos de energía eléctrica, como es en eventos
públicos, días de campo, paseos, o perifoneo.
▪ El bafle cuenta también con una entrada para alimentación externa que permite conectar el
equipo directamente al automóvil usando el adaptador para auto, o incluso a otra batería de
respaldo, para realizar esta conexión se incluye el cable adaptado de voltaje para auto que
permite conectar el bafle directamente a la toma de encendedor.
▪ Para mayor duración y resistencia el bafle está elaborado en plástico ABS de alta resistencia,
cuenta también con asa retráctil y dos ruedas para facilitar su transportación, de igual forma
incluye un tripié metálico para colocarlo a una mayor altura y lograr una mejor dispersión y
difusión del sonido.
MAHM-15KIT
ACCESORIOS
▪ 1 x Bafle Amplificado
▪ 1 x Micrófono VHF
▪ 1 x Tripié
▪ 1 x Cable Auxiliar
▪ 1 x Control Remoto
▪ 1 x Adaptador para Auto
▪ 1 x Adaptador de Voltaje
▪ 1 x Manual de Usuario
BAFLE AMPLIFICADO CON LUZ
4 VÍAS DE AUDIO ( TRES TWEEER Y UN WOOFER), 6500 W DE POTENCIA MUSICAL,
REPRODUCTOR DE MEMORIAS USB, SD, BLUETOOTH, RADIO FM, LUZ FRONTAL,
BATERÍA RECARGABLE (HASTA 6 HORAS DE DURACIÓN),
5 ACCESORIOS INCLUIDOS (CONTROL REMOTO, TRIPIÉ Y MICRÓFONO)
Y MECANISMO DE FÁCIL DE TRANSPORTACIÓN,
DISEÑO DIFERENTE A LOS BAFLES TRADICIONALES.
807f/6122
C
A
R
A
C
T
E
R
ÍS
T
IC
A
S
F
ÍS
IC
A
S
DIMENSIONES DEL EMPAQUE: 70 cm x 45 cm x 37 cm
PESO DEL EMPAQUE 16.5 Kilogramos
DIMENSIONES: 67 cm x 43 cm x 35 cm
PESO: 13.2 Kilogramos
C
A
R
A
C
T
E
R
ÍS
T
IC
A
S
E
L
É
C
T
R
IC
A
S
ALIMENTACIÓN: 115 Vca 60 Hz 0.4 A
ADAPTADOR DE VOLTAJE: 15 Vcc 1 A
BATERÍA: 12 Vcc 5 Ah
CONSUMO DE POTENCIA: 250 Watts Max.
POTENCIA MUSICAL: 6500 WPMPO
POTENCIA REAL: 650WRMS
SENSIBILIDAD: 90 dB (±3 dB)
RESPUESTA EN FRECUENCIA: 80 Hz – 20 KHz
ECUALIZADOR GRAFICO: Grafico de 5 Bandas (100 | 300 | 1k | 3k | 10kHz)
ECUALIZADOR (PERILLAS): NA
NO. DE VÍAS: 1 x Woofer 15”/ 3 x Tweeter
IMPEDANCIA: 4 Ohms
LUZ LED FRONTAL: Audiorítmico / Automática
C
O
N
E
X
IO
N
E
S
 Y
 F
U
N
C
IO
N
E
S
LECTOR DE MEMORIAS: USB / micro SD
CAPACIDAD DE LA MEMORIA: 16 GB
ENTRADA P/MICRÓFONO: 1 x 6.3mm (1/4” monoaural)
FUNCIONES EXTRA DEL MICRÓFONO: Eco
ENTRADA AUXILIAR: 1 x 3.5 mm estéreo (L+R)
SALIDA AUXILIAR: NA
SALIDA AMPLIFICADA: NA
ID. BLUETOOTH: “MAHM-15KIT”
RADIO FM: 87.5 – 104.9 MHz
A
C
C
E
S
O
R
IO
S
 Y
 E
X
T
R
A
S BATERÍAS DEL CONTROL REMOTO: 1 x “CR2025” (3 Vcc)
FRECUENCIA MICRÓFONO INALÁMBRICO: VHF (30MHz ~ 300 MHz)
BATERÍAS DEL MICRÓFONO INALÁMBRICO: 2 x “AA” (3 Vcc)
ALCANCE MICRÓFONO INALÁMBRICO: 30 Metros
SISTEMA DE RUEDAS: 2 Ruedas
ASA EXPANSIBLE: SI
MAPEO DEL CONTROL
P
A
N
E
L
 D
E
 C
O
N
T
R
O
L